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Suomenkielisessä perusopetuksessa on selvitetty nykyisten ICT-
ratkaisujen tarkoituksenmukaisuutta osana talouden tuottavuus- ja 
tasapainottamisohjelman edellyttämiä toimenpiteitä. Selvityksessä 
on otettu huomioon ICT-ratkaisuiden tarkoituksenmukaisuus 
suhteessa pedagogiseen käyttöön. Osana selvitystä tutkittiin Google 
for Education -palveluiden mahdollisuuksia Porvoon kaupungin 
perusopetuksessa. Google for Education -palvelut on suunniteltu 
opetuskäyttöön, ja niiden pilvipohjainen toiminta voisi yksinkertaistaa 
nykyisiä toimintoja tuottaen samalla taloudellista säästöä. 

 
Selvityksessä saadun aineiston perusteella Porvoon kaupungissa 
päätettiin aikaistaa digiohjelmaan kirjattua Googlen pilotointia. 
Pilotointi järjestetään yhteistyössä kehitysyksikön, perusopetuksen ja 
kansalaisopiston kanssa. Googlen palveluita pilotoidaan 
suomenkielisen perusopetuksen osalta Jokilaakson koulussa ja 
Hamarin koulussa lukuvuonna 2024–2025. 

 
Perusopetuksen pilottikokeilun tavoitteena on testata Googlen 
opetusympäristöä niin pedagogisesta, teknisestä kuin 
organisatorisestakin näkökulmasta. Pilottikokeiluun osallistuvien 
koulujen henkilökunta koulutetaan Googlen palveluiden käyttöön, ja 
opettajat saavat korvauksen pilottiin osallistumisesta. Pilotin aikana 
seurataan tiiviisti opettajien kokemuksia sekä arvioidaan palveluiden 
laatua ja kustannuksia Google-ympäristössä. Kokemuksia, teknistä 
toteutusta ja organisatorista rakennetta verrataan nykyisiin 
Windows-pohjaisiin ratkaisuihin. 

 
Syyslukukauden 2024 jälkeen pilotista tehdään väliarviointi, jonka 
perusteella suunnitellaan tarvittavat lisäkokeilut kevään 2025 aikana. 
Lisäksi väliarvioinnin perusteella suunnitellaan mahdollista 
palveluiden jatkamista ja laajentamista syksyksi 2025 Porvoon 
kaupungin perusopetuksessa. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää hyväksyä Hamarin ja 
Jokilaakson koulujen osallistumisen yllä kuvattuun pilottiin. Pilotin 
tuloksista tulee raportoida myös koulutusjaostoa. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto päätti hyväksyä Hamarin ja 
Jokilaakson koulujen osallistumisen yllä kuvattuun pilottiin. Pilotin 
tuloksista tulee raportoida myös koulutusjaostoa. 
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Suomenkielisessä perusopetuksessa on käynnistynyt suunnitellusti 
Google for Education -pilotti Jokilaakson koulussa ja Hamarin 
koulussa. Pilotti toteutetaan yhteistyössä ruotsinkielisten 
perusopetus- ja lukiokoulutuspalveluiden, kansalaisopiston ja 
kehitysyksikön kanssa. Perusopetuksen osalta pilottia johdetaan 
kasvun ja oppimisen toimialalta. 

 
Google for Education -pilottiin asetettiin kolme päätavoitetta: 
pedagogisen, teknisen ja organisatorisen näkökulman tarkastelu ja 
vertaaminen Windows-pohjaisiin ratkaisuihin. Syksyllä 2024 pilottia 
on suunniteltu ja johdettu näiden päätavoitteiden pohjalta. 
Pilottikoulut ovat käyttäneet Google for Education -ympäristöä 
opetuksessa elokuusta alkaen. Käyttöä on tuettu koulutuksilla, 
digiopettajan tuella sekä kasvun ja oppimisen hallinnon teknisellä 
tuella. 

 
Pääpiirteissään pilotti on sujunut hyvin ja pilottikoulut ovat olleet 
tyytyväisiä Google for Education -palveluihin. Ympäristöä on kuvattu 
yksinkertaisemmaksi ja helppokäyttöisemmäksi kuin Windows-
ympäristö. Tämä on koettu opetushenkilöstön keskuudessa opetusta 
palvelevaksi asiaksi. Tähän mennessä pilotin aikana ei ole 
myöskään tullut ilmi, että Google for Education -palveluilla ei 
saavutettaisi taloudellisia tavoitteita tai että ympäristössä olisi 
teknisiä rajoitteita jatkotoimenpiteitä ajatellen. 

 
Pilotti jatkuu suunnitelmien mukaisesti syksyllä 2024. Tavoitteena 
on, että vuodenvaihteessa voidaan arvioida ja suunnitella 
jatkotoimenpiteitä lukuvuodelle 2025–2026. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen 
Google pilotin etenemiseen suomenkielisessä perusopetuksessa. 
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